DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SINTOMATOLOGIA
DEPRESSIVA EM IDOSOS DE UM CENTRO DE CONVIVÊNCIA EM CAMPINA GRANDE
de autoria de JACQUELANE SILVA SANTOS, LUCAS BARRETO PIRES SANTOS, ANA
LIGIA SOARES AMORIM, DANILO DO NASCIMENTO ARRUDA CÂMARA, foi publicado
nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101819

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101819